Директору Центра ППиПК

в области педагогики и психологии

Е.А. Петуховой

_________________________________________

(ФИО полностью в родительном падеже)

_________________________________________

_________________________________________

(адрес по прописке с указанием индекса)

_________________________________________

____________________________________________________________

Тел. сот.__________________________________

E-mail: ___________________________________
заявление

Прошу зачислить меня в состав слушателей Центра профессиональной переподготовки и повышения квалификации в области педагогики и психологии АлтГУ для обучения по ДПП программе профессиональной переподготовки
______________________________________________________________________
(наименование программы профессиональной переподготовки)

( _______ часов), присваемая квалификация ___________________________________

(количество)
(наименование квалификации)

с оплатой стоимости образовательных услуг.
___________
______________

       (дата)
          (подпись)